

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Věznice Pardubice - předělení vycházkového dvora A/D

KSO:  
Místo: Pardubice

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
BHS stavby s.r.o.

IČ: 23239000  
DIČ: CZ23239000

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 664,621.86 |
|--------------|------------|

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní | 21.00%     | 664,621.86  | 139,570.59 |
| snížená      | 12.00%     | 0.00        | 0.00       |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 804,192.45 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01

Stavba:

Věznice Pardubice - předělení vycházkového dvora A/D

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                  | 664,621.86         | 804,192.45       |
| SO1                | předělení vycházkového dvora A/D | 664,621.86         | 804,192.45       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Věžnice Pardubice - předělení vycházkového dvora A/D  
Objekt:  
SO1 - předělení vycházkového dvora A/D

KSO:  
Místo: Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč:  
BHS stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ: 23239000  
DIČ: CZ23239000

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 664,621.86 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 664,621.86  | 21.00%     | 139,570.59 |
|                         | 0.00        | 12.00%     | 0.00       |
| Cena s DPH              |             |            | 804,192.45 |
| v CZK                   |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Věznice Pardubice - předělení vycházkového dvora A/D

Objekt:

**SO1 - předělení vycházkového dvora A/D**

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**664,621.86**

### D1 - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

### D2 - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

### D3 - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Věžnice Pardubice - předělení vycházkového dvora A/D  
Objekt: SO1 - předělení vycházkového dvora A/D

Místo: Pardubice Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BHS stavby s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 664,621.86

|    |   |             |                                                                                                       |     |           |  |  |                |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--|--|----------------|
| D  |   | D1          | Práce a dodávky HSV                                                                                   |     |           |  |  |                |
| D  |   | 1           | Zemní práce                                                                                           |     |           |  |  |                |
| 1  | K | 113106121   | Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic                   | m2  | 132.30000 |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "oplocení - rozebrání dlažby 3,5 řádku"(35*2,1)+(28*2,1)                                              |     | 132.30000 |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 132.30000 |  |  |                |
| 2  | K | 121101103   | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m                                                   | m3  | 8.40000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "přístřešek AD"6*5*0,28                                                                               |     | 8.40000   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 8.40000   |  |  |                |
| 3  | K | 132211401   | Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                         | m3  | 9.46220   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "přístřešek AD-patky"((0,5*0,5*0,7)*4)*1,1                                                            |     | 0.77000   |  |  |                |
| VV |   |             | "oplocení - podhrabové desky"((35+28)*0,35*0,3)*1,1                                                   |     | 7.27650   |  |  |                |
| VV |   |             | "oplocení - patky"((0,3*0,3*0,55)*26)*1,1                                                             |     | 1.41570   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 9.46220   |  |  |                |
| 4  | K | 132201109   | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                      | m3  | 9.46220   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 5  | K | 162301101   | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4- v areálu                                  | m3  | 9.46220   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 6  | K | 162751117   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny                                                      | m3  | 12.57284  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "odvoz vykopané zeminy do 70%"17,9612*0,7                                                             |     | 12.57284  |  |  |                |
| 7  | K | 171251201.1 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                          | m3  | 12.57284  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 8  | K | 171201221   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                       | t   | 16.34469  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 9  | K | 181311105   | Rozproštění ornice k podhrabovým deskám, obrubníkům tl přes 250 do 300 mm ručně                       | m2  | 20.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "rozproštění zeminy k podhrabovým deskám, sloupkům oplocení"62*0,25                                   |     | 15.50000  |  |  |                |
| VV |   |             | "úprava pláně okolo betonových obrubníků přístřešku"18*0,25                                           |     | 4.50000   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 20.00000  |  |  |                |
| D  |   | 2           | Zakládání                                                                                             |     |           |  |  |                |
| 10 | K | 275313611   | Základové patky z betonu tř. C 16/20                                                                  | m3  | 0.82000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "přístřešek AD-patky"(0,5*0,5*0,7)*4                                                                  |     | 0.70000   |  |  |                |
| VV |   |             | "přístřešek AD - vrchní část patky"(0,5*0,5*0,12)*4                                                   |     | 0.12000   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 0.82000   |  |  |                |
| 11 | K | 275351215   | Zřízení bednění stěn základových patek                                                                | m2  | 2.40000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "přístřešek AD"((0,5*4)*0,3)*4                                                                        |     | 2.40000   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 2.40000   |  |  |                |
| 12 | K | 275351216   | Odstranění bednění stěn základových patek                                                             | m2  | 2.40000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| D  |   | 3           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                         |     |           |  |  |                |
| 13 | K | 275313611R  | Základové patky z betonu tř. C 16/20                                                                  | m3  | 1.18000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "beton pro sloupky"0,04*24                                                                            |     | 0.96000   |  |  |                |
| VV |   |             | "beton pro branku" 0,11*2                                                                             |     | 0.22000   |  |  |                |
| VV |   |             | Součet                                                                                                |     | 1.18000   |  |  |                |
| 14 | K | 338171111   | Osazování plotových sloupků                                                                           | kus | 26.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| VV |   |             | "sloupky osadit po 2560mm"26                                                                          |     | 26.00000  |  |  |                |
| 15 | M | 55342257    | sloupek plotový průběžný Pz zelený 3750/60mm                                                          | kus | 24.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 16 | M | 55342257R   | sloupek plotový průběžný Pz zelený 3750/80mm - branka                                                 | kus | 2.00000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 17 | K | 338171125   | Osazování plotových vzpěr                                                                             | kus | 28.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 18 | M | 55342191    | plotová vzpěra 48x4mm, 2500mm                                                                         | kus | 28.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 19 | M | 59232554    | kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky                                                 | kus | 28.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 20 | K | 348121221   | Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky                                | kus | 52.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 21 | M | 59232542    | Podhrabová deska 2500x300x50mm, hladká                                                                | kus | 52.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 22 | M | 59232550    | držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek                        | kus | 8.00000   |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |
| 23 | M | 59232545    | držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek | kus | 52.00000  |  |  | CS ÚRS 2024 4Q |

| PČ                                     | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                 | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24                                     | K   | 348401140R          | Montáž napínacího drátu k bavoletu                                                                                                    | m      | 252.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *montáž napínacího drátu"(35+28)*4                                                                                                    |        | 252.00000 |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 252.00000 |              |                   |                 |
| 25                                     | M   | 15619100            | drát kruhový poplastovaný napínací k bavoletu                                                                                         | m      | 252.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 26                                     | K   | 348401156           | Montáž oplocení z poplastovaného pletiva klasické v přes 2,0 do 2,5 m                                                                 | m      | 63.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *montáž svařovaného pletiva v 2,5m"(35+28)                                                                                            |        | 63.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 63.00000  |              |                   |                 |
| 27                                     | M   | 31327515R           | pletivo drátěné poplastované se čtvercovými oky v 2500mm                                                                              | m      | 72.45000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *svařované pletivo v 2,5m"(35+28)*1,15                                                                                                |        | 72.45000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 72.45000  |              |                   |                 |
| 28                                     | K   | 348401320           | Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu                                                                                           | m      | 126.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *ostnatý drát připevněn ve dvou vrstvách po obvodu oplocení"(35+28)*2                                                                 |        | 126.00000 |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 126.00000 |              |                   |                 |
| 29                                     | M   | DRX.0021589.UR<br>S | Drát FIL ostnatý zel./100 m                                                                                                           | kus    | 2.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 30                                     | K   | 348401412           | Montáž oboustranného bavoletu na oplocení                                                                                             | kus    | 28.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *montáž bavoletu na každý sloupek oplocení vč. katrové branky"28                                                                      |        | 28.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 28.00000  |              |                   |                 |
| 31                                     | M   | 31324840            | plotový oboustranný bavolet dl 400-600mm pro 4 dráty                                                                                  | kus    | 28.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 32                                     | K   | 348401356           | Rozvinutí, montáž a napnutí žiletkové spirály na oplocení                                                                             | m      | 63.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *osazení žiletkové spirály po obvodu oplocení"(35+28)                                                                                 |        | 63.00000  |              |                   |                 |
| 33                                     | M   | 31324822            | drát žiletkový - spirála D 450mm pozinkovaný - bal. 7mb                                                                               | balení | 10.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 34                                     | K   | 348401R             | Připevnění pletiva k podhrabové desce 500mm vč. spoj. materiálu                                                                       | ks     | 104.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *upevnění do podhrabové desky viz. výkres D.1.1.2 schéma oplocení"4*26                                                                |        | 104.00000 |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | "specifikace viz TZ"                                                                                                                  |        |           |              |                   |                 |
| 35                                     | K   | 998232110           | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc, popř. kovovou nebo dřevěnou, pro oplocení v do 3 m | t      | 20.03182  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| D 5 Komunikace                         |     |                     |                                                                                                                                       |        |           |              |                   |                 |
| 36                                     | K   | 564861111           | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl do 200 mm                                                                                                 | m2     | 20.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *přístřešek A-D"20                                                                                                                    |        | 20.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 20.00000  |              |                   |                 |
| 37                                     | K   | 564801111           | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl do 30 mm                                                                                                  | m2     | 152.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *přístřešek A-D"20                                                                                                                    |        | 20.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | *oplocení - dlažba"132                                                                                                                |        | 132.00000 |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 152.00000 |              |                   |                 |
| 38                                     | K   | 596811120           | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2                                         | m2     | 148.85000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *přístřešek A-D"20                                                                                                                    |        | 20.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | *oplocení - dlažba nová"((35+28)*0,5)                                                                                                 |        | 31.50000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | *oplocení - dlažba původní" 97,35                                                                                                     |        | 97.35000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 148.85000 |              |                   |                 |
| 39                                     | M   | 592456010           | dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá                                                                                               | m2     | 56.65000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *přístřešek A-D"(5*4)*1,1                                                                                                             |        | 22.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | *oplocení - dlažba nová"((35+28)*0,5)*1,1                                                                                             |        | 34.65000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 56.65000  |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání |     |                     |                                                                                                                                       |        |           |              |                   |                 |
| 40                                     | K   | 916331112R          | Betonová lože pro podhrabové desky                                                                                                    | m      | 65.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 41                                     | K   | 916331112           | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                                               | m      | 18.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *osazení obrubníku pod přístřeškem"(5+5+4+4)                                                                                          |        | 18.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 18.00000  |              |                   |                 |
| 42                                     | M   | 59217001            | obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm                                                                                              | m      | 18.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *obrubník přírodní"(5+5+4+4)                                                                                                          |        | 18.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 18.00000  |              |                   |                 |
| D 99 Přesun hmot                       |     |                     |                                                                                                                                       |        |           |              |                   |                 |
| 43                                     | K   | 998011001           | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                                                             | t      | 20.13892  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| D D2 Práce a dodávky PSV               |     |                     |                                                                                                                                       |        |           |              |                   |                 |
| D 764 Konstrukce klempířské            |     |                     |                                                                                                                                       |        |           |              |                   |                 |
| 44                                     | K   | 764179317           | Montáž krytin s upraveným povrchem trapézový plech                                                                                    | m2     | 20.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *plocha střechy"(5*4)                                                                                                                 |        | 20.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 20.00000  |              |                   |                 |
| 45                                     | M   | 76418               | Trapézový plech s povrchovou úpravou                                                                                                  | m2     | 22.00000  |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
|                                        | VV  |                     | *střecha"(5*4)*1,1                                                                                                                    |        | 22.00000  |              |                   |                 |
|                                        | VV  |                     | Součet                                                                                                                                |        | 22.00000  |              |                   |                 |
| 46                                     | K   | 764352211           | Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový                                                                                                   | m      | 5.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |

| PČ                                                                 | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47                                                                 | K   | 7643601     | Dodávka žlabu kruhového d =110                                                                                       | m      | 5.50000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 48                                                                 | K   | 7643602     | Dodávka háku na žlab kruhový d =110                                                                                  | kus    | 5.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 49                                                                 | K   | 764359211   | Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 100 mm                                                                          | kus    | 1.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 50                                                                 | K   | 764455201   | Montáž Pz odpad trouby kruhové D 100 mm                                                                              | m      | 2.50000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 51                                                                 | K   | 764456241   | Montáž Pz kolena horní kruhová D 75 mm                                                                               | kus    | 2.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 52                                                                 | M   | 764461      | Odpadní trubka kruhová průřezu d' =70mm                                                                              | m      | 2.75000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 53                                                                 | M   | 764462      | Objímka s uchytím                                                                                                    | kus    | 2.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| 54                                                                 | K   | 998764311   | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m                                           | %      | 200.00000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| D 767 Konstrukce zámečnické                                        |     |             |                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| 55                                                                 | M   | 13411006X02 | Vstupní branka v oplocení                                                                                            | ks     | 1.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| VV "D+M vstupní branky dle D.1.1.03"1                              |     |             |                                                                                                                      |        | 1.00000   |              |                   |                 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry                                   |     |             |                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| 56                                                                 | K   | 783195242R  | Nátěry OK, barva dražší matný povrch 1x základ, 2x antikorozní, vč. odmaštění nátěrů, odrezivění kovových konstrukcí | soubor | 2.00000   |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| VV "Vstupní branka - zelená"1                                      |     |             |                                                                                                                      |        | 1.00000   |              |                   |                 |
| VV "Konstrukce přístřešku A-D - dle výběru investora"1             |     |             |                                                                                                                      |        | 1.00000   |              |                   |                 |
| VV Součet                                                          |     |             |                                                                                                                      |        | 2.00000   |              |                   |                 |
| D D3 Práce a dodávky M                                             |     |             |                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| D 43-M Montáž ocelových konstrukcí                                 |     |             |                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| 57                                                                 | K   | 43-01       | D+M ocel. konstrukce přístřešku                                                                                      | kg     | 503.58000 |              |                   | CS ÚRS 2024 4Q  |
| VV "D+M ocel kce pro přístřešek vč. postavení na stavbě" 457,8*1,1 |     |             |                                                                                                                      |        | 503.58000 |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                  |     |             |                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| 58                                                                 | K   | 020001000   | Příprava staveniště                                                                                                  | soubor | 1.00000   |              |                   |                 |
| 59                                                                 | K   | 030001000   | Zařízení staveniště viz. TZ                                                                                          | soubor | 1.00000   |              |                   |                 |
| 60                                                                 | K   | 070001000   | Provozní vlivy viz. TZ                                                                                               | soubor | 1.00000   |              |                   |                 |
| 61                                                                 | K   | 013203000   | Dokumentace stavby (výkresová a textová)                                                                             | soubor | 1.00000   |              |                   |                 |